
I

a: ^:--:

:- ;::r-::ciaf de LIMARÍ
:: ie ixtranieria

OTORGA VISACIÓN
A EXTRANJERO QUE ]NDICA

N 
o Interno :, 41-381 ?,4

RESOLUCIÓN EXENTA N. 1083

OVALLE, 16 de Septiembre de 2013

VISTO estos antecedentes; fo informado
por 1a Jefatura de fnvestigaclones de Chife en OF. N"136 de fecha 03 de
Junio de 2013; 1o señafado en e1 Departamento de Extranjería y Miqración
del Ministerio del Interror Of N"10590 de fecha 19 de Julio de 2013.

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en fos
artícufos Nos. 73, 35, 39, I3A y I32, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N'597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N"
296 de 24.0I .95, modiflcado por D.S. N'749 de 29.03.95, en la R.E.
N"1518 del O1-04-2005, todos def Ministerio del rnterior; y en la
Resolución No 1600 def 30/]0/2AAB de la Contraloría Generaf de la
Repúb1ica.

RESUELVO:

L.- OTÓRGASE visación de Residente Sujeto a Contrato hasta el 30.71.20L3
en Ia condición de TITULAR a Henry ZELA CCALLOTICONA de naclonalidad
PERUANA con su empleador COMERCIAL Y AGROINDUSTRIAL EL RECREO LTDA.

2. - PÁGUESE por el interesado la
otorqada.

suma correspondiente a fa visacion

3.- COMUNÍQUESE a fa Polrcia de Investlgaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internaclonal, y al Departamento
de Extranjeria def Minrsterio del Interior y Segurldad Pública, para
su conocimiento y fines pertinentes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

SOZA
LIMARÍ

REG]ÓN DE COQU]MBO

1300701 r6/Q9/2A13
MDS/MJDL/AGM

.XDastrrbucrod:
Lr'l.- Minisrer-o del Interior

2. - Polrcia de Investigaciones de Chrle
3. - Archrvo Gobernación Provincial de LIMARÍ
4 . - Archivo Deplo. Extranj ería

ON ENRIQUE DUARTE
ADOR PROV]NC]AL DEL


